60

200
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800
1500
3000

60 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
marcia km 5
eptathlon

60

60 (%)

200

400

800

1500
3000

60 hs

alto

asta

lungo
triplo
peso
marcia km 3
pentathlon

60
200
400
800
1500
3000
60 hs
alto
asta
lungo
triplo

6.64
20.99
47.12
1.46.76
3.39.62
7.53.86
7.60
2,32
5,70
7,97
17,12
21,03
18.19.97
5719

Comitato Regionale Emilia Romagna

PRIMATI INDOOR EMILIA ROMAGNA (al 31/01/16)

ASSOLUTI UOMINI

RABINO ANDREA (Carabinieri BO) 78
MENCHINI MARCO (Carabinieri BO) 68
IULIANO OTTAVIANO (Carabinieri BO) 74
CHIAVARINI MARCO (Carabinieri BO) 72
OBRIST CHRISTIAN (Carabinieri BO) 80

LA ROSA STEFANO (Carabinieri BO) 85
PI1ZZOLI EMILIANO (Carabinieri BO) 74
TALOTTI ALESSANDRO (Carabinieri BO) 80
MARIANI MAURILIO (Carabinieri BO) 73
BIANCHI SIMONE (Carabinieri BO) 73
SCHEMBRI FABRIZIO (Carabinieri BO) 81
DAL SOGLIO PAOLO (Carabinieri BO) 70
DE BENEDICTIS GIOVANNI (Carabinieri BO) 68
FRULLANI WILLIAM (Carabinieri BO) 79

7.17

7,17 14,44 ] 2,05 8.24 4,60 2.53.93

7.39
7.37 (%)
23.84
54.01
2.06.34
4.20.49
9.18.09
8.02
1,87
4,36
6,30
13,53
17,36
12.17.28
4210

ASSOLUTI DONNE

APOLLONIO ELENA (Cus Cariparma) 76
DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99
LUCIANO ANNARITA (Cus Universo BO) 73
CECCARELLI BENEDETTA (Carabinieri BO) 80
GOVONI DONATA (Unipol BO) 44

SBRISSA SERENELLA (Cus Universo BO) 67
SBRISSA SERENELLA (Cus Universo BO) 67
CATTANEO MICOL (Carabinieri BO) 82
FIAMMENGO BARBARA (Cus BO Universo) 67
BENECCHI GIORGIA (Cus Parma) 89
O’REILLY CAUSSE THAIMI (Cus Bologna) 76
O’REILLY CAUSSE THAIMI (Cus Bologna) 76
CHECCHI CRISTIANA (Cus Universo BO) 77
COMPAGNONI SANTA (Cus Universo BO) 63
SPADA GIULIANA (Edera FO) 71

8.69

1,69 | 1470 | 584 | 22554

6.67
21.39
47.41
1.47.64
3.42.7
7.55.36
7.88
2,22
5,40
7,75
16,05

PROMESSE M.

RABINO ANDREA (Carabinieri BO) 78

CUNEO MARCO (Carabinieri BO) 80
GALLETTI LUCA (Carabinieri BO) 80
FERRERO GABRIELE (Carabinieri BO) 77
D’AMBROSIO DOMENICO (Carabinieri BO) 75
D’AMBROSIO DOMENICO (Carabinieri BO) 75
GIACONI ANDREA (Cus Cariparma) 74
TALOTTI ALESSANDRO (Carabinieri BO) 80
MARIANI MAURILIO (Carabinieri BO) 73
BRAGA STEFANO (Atl. Piacenza) 94
SARDANO EMANUELE (Carabinieri BO) 79

Budapest
Genova
Genova
Genova
Karlsruhe
Siviglia
Atene
Glasgow
Atene
Genova
Saronno
Genova
Genova
Vienna

Genova
Modena
Genova
Ancona
Grenoble
Genova
Genova
Valencia
Genova
Vienna
Ancona
Karlsruhe
Vienna
Genova
Firenze

Modena
Torino
Genova
Milano
Genova
Genova
Modena
Genova
Castellanza
Ancona
Ancona

08/02/03
17/02/93
07/02/98
28/01/95
31/01/10
11/02/11
21/02/98
29/01/05
09/02/00
22/02/97
31/01/09
11/02/97
28/02/92
04/02/07

20/02/99
09/01/16
08/02/98
17/02/07
11/03/72
07/02/98
23/02/97
08/03/08
04/02/89
02/02/10
19/02/05
13/02/05
02/03/02
07/02/98
30/01/97

15/01/00
25/02/01
16/02/02
24/02/77
22/02/07
23/02/97
17/02/96
13/02/00
04/02/95
23/02/14
03/02/01



peso
marcia km 5
eptathlon

60

60 (*)
200
400

800

1500
3000
60 hs

alto
asta
lungo

triplo

peso

marcia km 3
pentathlon

18,61 DAL SOGLIO PAOLO (Carabinieri BO) 70

18.40.87 DE BENEDICTIS GIOVANNI (Carabinieri BO) 68

5537 CASIEAN FRANCO LUIGI (Carabinieri BO) 86
715699 [1240 [207 [831 [460 [256.24

PROMESSE F.

7.45 APOLLONIO ELENA (Cus Cariparma) 76

741 ("N BALZANI ANNARITA (Edera Forli) 67

7.37 (°) DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99

23.93 APOLLONIO ELENA (Cus Cariparma) 76

55.17 RIVA ANTONELLA (Cus Bologna) 81

54.68 (™) FOLORUNSO AYOMIDE (Cus Parma) 96

2.07.47 MORREALE PATRIZIA (Cus Universo Bologna) 69

4.20.92 RIGA ELEONORA (Carabinieri BO) 86

9.40.98 TONIOLO DEBORAH (Cus Universo Bologna) 77

8.47 SPADA GIULIANA (Edera Forli) 71

8.46 (V) FEUDATARI ALESSANDRA (Interflumina) 91

1,87 FIAMMENGO BARBARA (Cus BO Universo) 67

4,36 BENECCHI GIORGIA (Cus Parma) 89

5,87 CASADEI SILVIA (Edera Forli) 79

5,98 (V) BOBBI CRISTINA (Libertas Piacenza) 62

12,73 ALESIANI VANESSA (Cus Bologna) 86

15,49 BORDIGNON LAURA (Cus Bologna) 81

13.33.82 ARTINO CINZIA (Cus Universo BO) 80

3927 BOFFELLI VALENTINA (Cus Universo BO) 78

8.81

1,72 11,02 | 561 | 2.24.01

(™): prestazione migliore ottenuta da un’atleta della categoria juniores
(°): prestazione migliore ottenuta da un’atleta della categoria allieve

60

200

400

800

1000

1500

3000

60 hs (1,06)
60 hs (1,00)
alto

asta

lungo

triplo

peso 7 kg
marcia km 5
eptathlon ass.

eptathlon jun. *

4x200

6.69
21.83
48.45
1.51.13
2.27.20
3.51.98
8.18.79
8.15
8.08
2,17
5,00
7,63
15,46
17,66
22.07.01
5041

JUNIORES M.

AMICI ANDREA (Carabinieri BO) 71

DESALU ESEOSA (Interfluimina E” Pit Pomi) 94
CONTI FRANCESCO (Atl. Imola Sacmi Avis) 95
FERRERO GABRIELE (Carabinieri BO) 57
GUERRIERI DAMIANO (Corradini Rubiera) 94
BOUIH YASSIN (Atl. Reggio) 96

BOUIH YASSIN (Atl. Reggio) 96

RE MAURO (Carabinieri BO) 67

CAVINA FEDERICO (Atl. Ravenna) 89
BENVENUTI MARCELLO (Cus Ferrara) 64
LAMA FRANCESCO (Atl. Imola Sacmi Avis) 97
BRAGA STEFANO (Atl. Piacenza) 94
FRANZONI LORENZO (Pace Self Reggio) 88
DAL SOGLIO PAOLO (Carabinieri BO) 70

COLOMBINI VITTORIO (Fratellanza Coris MO) 72

BELLAVISTA ENRICO (Edera Forli) 74

7.45

6,98 10,56 | 1,95 8.96 4,10 2.44.29

5079

KHALIFI ELAMJAD (Fratellanza 1874 MO) 91

7.27

6,63 11,10 | 1,80 8.28 4,20 2.46.94

789

727 552 627 913 673 798 5079

1.31.41

VIRTUS EMILSIDER BOLOGNA

Cesari Mattia, Loconsole Paolo, Pedrelli Andrea, Gianantoni Marco

(*): atleta straniero “eleggibile” per i Campionati Italiani e Regionali

Verona
Budapest
Magglingen

Genova
Firenze
Modena
Lievin
Ancona
Padova
Torino
Ancona
Genova
Genova
Ancona
Genova
Ancona
Genova
Milano
Ancona
Torino
Torino
Ancona

Hanau
Val de Reuil
Halle
Milano
Ancona
Ancona
Padova
Genova
Ancona
Vittel
Modena
Ancona
Modena
Firenze
Firenze
Genova

Ancona

Ancona

26/01/92
05/03/89
17/02/08

22/02/97
09/02/85
09/01/16
01/03/97
01/02/03
01/02/15
21/02/90
18/02/06
21/02/99
13/02/93
06/03/10
04/02/89
14/02/10
12/02/00
23/02/80
12/02/06
24/02/01
24/02/01
23/01/00

24/02/90
03/03/12
01/03/14
10/02/76
30/01/13
07/02/15
17/01/15
06/02/86
09/02/08
05/02/83
17/01/16
18/02/12
05/02/06
18/02/89
03/02/91
13/02/93

31/01/10

24/02/13



60

60 (%)
200
400
800
1500
3000
60 hs
alto
asta

lungo

triplo

peso

marcia km 3
pentathlon

4x200

4x200 (*)

JUNIORES F.

7.41 BALZANI ANNARITA (Edera Forli) 67 Firenze 09/02/85
7.37 (°) DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99 Modena 09/01/16
24.01 FOLORUNSO AYOMIDE (Cus Parma) 96 Lione 28/02/15
54.68 FOLORUNSO AYOMIDE (Cus Parma) 96 Padova 01/02/15
2.11.18 COSTANZA VALENTINA (Cus Bologna) 87 Ancona 12/02/06
4.30.2 FOGLI LAURA (Cus Ferrara) 59 Montreal 17/03/78
9.53.69 COSTANZA VALENTINA (Cus Bologna) 87 Ancona 20/02/05
8.46 FEUDATARI ALESSANDRA (Interflumina) 91 Ancona 06/03/10
1,82 CAPPONCELLI SERENA (New Star) 89 Ancona 02/02/08
3,80 AZZOLINI PAMELA (Cus Parma) 82 Ancona 04/02/01
3,80 BENECCHI GIORGIA (Cus Parma) 89 Ancona 03/02/08
5,98 BOBBI CRISTINA (Libertas Piacenza) 62 Milano 23/02/80
12,44 CENNI MARTA (Atl. Estense) 87 Ancona 12/02/06
14,92 BORDIGNON LAURA (Cus Bologna) 81 Ancona 06/02/00
14.01.35 LEARDINI LAURA (Cus Cariparma) 79 Genova 15/02/98
3722 CAPPONCELLI SERENA (New Star) 89 Ancona 27/01/08
9.66 | 1,81 [1246 [535 [237.20
777 1991 692 [657 [605 [3722
1.44.45 CUS PARMA Padova 14/01/15
(Manzini Martini, Dall’ Aglio Sara, Branchi Alice, Folorunso Ayomide)
1.43.86 CUS PARMA Ancona 24/02/13

(Branchi Alice, Folorunso Ayomide (*), Dall’ Aglio Sara, Ziliani Sara)

(*): atleta straniero “eleggibile” per i Campionati Italiani e Regionali
(°): prestazione migliore ottenuta da un’atleta della categoria allieve

ALLIEVI

60 6.86 AMICI ANDREA (Francesco Francia Zola P.) 81 Ancona 30/01/88
200 22.75 PIGNATTI MARCO (Fratellanza Coris MO) 75 Pesaro 15/03/92
200 (*) 22.44 ZLATAN ALEXANDRU ANDREI (Atl. Reggio) 98

Ancona 15/02/15
400 50.18 TURCHI TEO (Cus Parma) 87 Ancona 07/02/04
800 1.56.50 GADDONI RICCARDO (Atl. Imola Sacmi A.) 98 Ancona 16/01/16
1000 2.30.32 BOUIH YASSIN (Reggio Event’s) 96 Ancona 03/03/13
1500 4.01.72 BOUIH YASSIN (Reggio Event’s) 96 Ancona 20/01/13
3000 8.54.13 FARINELLI FABIO (CIf Comacchio) 75 Pesaro 15/03/92
60 hs(h91) 7.93 FARAGONA ALESSANDRO (Riccione 62) 95 Ancona 18/02/12
60 hs (h 91) (*) 7.86 DESALU ESEOSA (Atl. Interflumina) 94 Ancona 12/02/10
alto 2,10 FERRARI GIORDANO (Cus Parma) 57 Reggio Emilia 03/02/73
asta 4,45 ZOBBI DANIELE (Reggio Event’s) 96 Ancona 24/02/13
lungo 7,45 BRAGA STEFANO (Atl. Piacenza) 94 Ancona 13/02/11
triplo 15,19 DALLAVALLE ANDREA (Atl. Piacenza) 99 Ancona 15/02/15
peso 16,42 CASTELLI ALESSANDRO (Atl. Piacenza) 95 Modena 22/01/12
marcia 3 km 13.11.20 ORSONI RICCARDO (Cus Parma) 00 Parma 17/01/16
pentathlon 3539 LAMA FRANCESCO (Atl. Imola Sacmi Avis) 98 Padova 26/01/14

847 [1,85 [1092 [6,82 [2.57.37
867 [670 [541  [771 [690 [ 3539
(*): atleta straniero “eleggibile” per i Campionati Italiani e Regionali
ALLIEVE

60 7.60 BALZANI ANNARITA (Edera Forli) 67 Ancona 04/02/84
60 (*) 7.37 (°) DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99 Modena 09/01/16
200 24.93 OKI DESOLA (Cus Parma) 99 Padova 30/01/16
200 (%) 24.65 (°) DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99 Padova 16/01/16
400 56.40 GATTI AMBRA (Cus Parma) 93 Ancona 13/02/10
400 (%) 56.16 FOLORUNSO AYOMIDE (Cus Parma) 96 Ancona 03/02/13
800 2.14.8 GARGIONI MARGHERITA (Cus Ferrara) 63 Milano 26/01/80
1000 3.02.41 MATTIOLI GIULIA (Rcm Casinalbo) 94 Ancona 22/01/11
1500 4.47.3 RUBBIANI CHIARA (Alemar Cittadella MO) 62 Genova 03/02/79



3000

60 hs (h 0,76)
60 hs (h 0,84)
alto

alto (*)

asta

lungo

triplo
peso kg 3
peso kg 4

marcia km 3
tetrathlon

pentathlon

4x200 (*)

(*): atleta straniera “eleggibile” per i Campionati Italiani e Regionali

60

200
600 (*)
1000
60 hs
alto
asta

lungo
triplo
peso kg 4

marcia km 3
tetrathlon

60

60 (%)

200

200 (%)

300

500

600

1000

60 hs

alto

alto (*)

asta

lungo

triplo

peso kg 3
marcia km 2
marcia km 3
tetrathlon

10.21.7
8.38
8.56
1,71
1,73
3,55
5,58

12,16

13,13
13,36
14.27.10
2780

BASILE STEFANIA (Cus Modena) 67

OKI DESOLA (Cus Parma) 99

OKI DESOLA (Cus Parma) 99

CAPPONCELLI SERENA (New Star) 89
PLODZISZEWSKA ANNA (Atl. Lugo) 96
BENECCHI GIORGIA (Cus Parma) 89
ABDULLAHI MUKASI JASMINE (Atl. Ravenna) 96

MANZINI MARTINA (Cus Parma) 97

BRAGHIERI VIRGINIA (Atl. Piacenza) 95
STRUMILLO STEFANIA (Cus Bologna) 89
SCIPIONI SARA (Interflumina E’ Piu Pomi) 95
QUAGLIERI LUCIA (Modena Atletica) 86

9.03

10,71 ] 1,51

1.00.79

904

576 632 668

2780

3224

VANUCCI MAITE (Cus Bologna) 98

9.62

1,56 12,15 5,00

1.04.79

785

689 671 559

520

3224

1.43.86

CUS PARMA

(Branchi Alice, Folorunso Ayomide, Dall’Aglio Sara, Ziliani Sara)

CADETTI

Ancona
Ancona
Modena
Ancona
Ancona
Modena

Modena
Ancona

Ancona
Ancona

Parma
Ancona

Padova

Ancona

7.12 CELLARIO GIOVANNI (Atl. Reggio) 94 Modena
23.88 PEDRELLI RICCARDO (Acquadela Bologna) 99 Ancona
1.29.09 KANZIZ YASSIR (Atl. Imola Sacmi Avis) 98 Ancona
2.45.95 ZINNI DAVIDE (Corradini Rubiera) 94 Padova
8.17 CELLARIO GIOVANNI (Atl. Reggio) 94 Aosta
1,90 SAZZINI MIRCO (Virtus Emilsider Bologna) 00 Ancona
4,10 DELL’AMICO LORENZO (Self Montanari Gruzza) 00

Ancona
6,74 DALLAVALLE LORENZO (Atl. Piacenza) 95 Modena
14,64 BOCCHI TOBIA (Fmi Parma Sprint) 97 Parma
15,80 ZANGARI ENRICO (Atl. Rimini Nord Santarcangelo) 00

Ancona
13.57.30 ORSONI RICCARDO (Cus Parma) 00 Padova
2740 BRINI MICHELE (Atl. Lugo) 98 Ancona

8.65 [12,74 [1,61 [3.03.04
825 726 [652  [537  [2740
CADETTE

7.80 SONCINI ROSANGELA (Atl. Santi Parma) 72 Modena
7.51 DOSSO ZAYNAB (Corradini Rubiera) 99 Modena
25.60 GATTI AMBRA (Azzurra Parma) 93 Ancona
25.17 EKEH UDOCHI JUDY (Atl. Reggio) 93 Ancona
42.72 OKI DESOLA (Avis Fidenza) 99 Parma
1.23.0 BRANCHI ALICE (Coop Consumatori Nordest) 97 Parma
1.39.07 LEONARDI GIULIA (Corradini Rubiera) 00 Ancona
3.07.58 ROBUSCHI GLORIA (Azzurra Parma) 93 Padova
8.91 DI LAZZARO ELISA MARIA (Avis Fidenza) 98 Modena
1,63 AVANZINI MATILDE (Coop Consumat. N.E.) 97  Parma
1,65 PLODZISZEWSKA ANNA (Atl. Lugo) 96 Modena
3,00 GUIDI SARA (Atl. 75 Cattolica) 90 Modena
5,56 ABDULLAHI MUKASI JASMINE (Atl.Ravenna) 96 Modena
11,70 CALVI ELEONORA (Pace Self Reggio) 81 Modena
12,94 PORZIOLI NICOLE (Riccione Sessantadue) 93 Ancona
9.30.00 GARDENGHI TINCA (Q.E.D.) 99 Parma
15.39.43 COCCHI FRANCESCA (Corradini Rubiera) 93 Padova
2616 BUSETTO ANNA (Atl. Rimini Nord Santarcangelo) 00

Ancona

25/01/84
15/02/15
09/01/16
11/02/06
12/01/13
05/03/06

27/01/13
24/02/13

19/02/12
25/02/06
04/02/12
27/01/13

24/01/15

24/02/13

12/12/09
02/03/14
03/03/13
22/03/09
11/01/09
08/03/15

08/03/15
14/03/10
10/12/12

08/03/15
08/02/15
03/03/13

28/02/87
13/12/14
02/03/08
02/03/08
25/01/14
11/02/12
08/03/15
09/03/08
10/03/13
28/01/12
26/02/11
06/03/05
13/03/11
03/03/96
03/02/08
02/02/13
09/03/08

11/01/15



10.04 | 10.96 | 1,39 1.09.16
705 838 696 377 2616

(*): atleta straniera “eleggibile” per i Campionati Italiani ¢ Regionali

RAGAZZI
60 7.53 BOIARDI TOMMASO (Atl. Piacenza 01 Modena 09/03/14
60 hs 8.64 CELLARIO GIOVANNI (Atl. Reggio) 94 Modena 24/02/07
alto 1,65 MORIGI LORENZO (Endas Cesenatico) 00 Modena 03/03/13
lungo 5,85 CELLARIO GIOVANNI (Atl. Reggio) 94 Modena 15/12/07
peso kg 2 15,34 ZANGARI ENRICO (Atl. Rimini Nord Santarcangelo) 00
Modena 03/03/13
marciakm1 4.49.49 ORSONI RICCARDO (Interflumina E” Pit P.) 00 Parma 12/01/13
RAGAZZE
60 8.08 FERRARI SANDRA MILENA (Atl. Reggio) 03  Pergine Vals. 30/01/16
60 hs 9.12 GUERRA MARGHERITA (Cus Bologna) 02 Modena 05/03/15
alto 1,50 VALANZANO SELENA (Atl. Castiglione) 95 Cesenatico 27/01/08
1,50 BELTRAMINI DEBORA (Endas Cesenatico) 97 Modena 14/02/10
1,50 MONTI MELISSA (Nuova Atl. Molinella) 98 Bologna 26/02/11
1,50 BONDI ANNA (Delta Sassuolo) 00 Modena 14/12/13
lungo 4,97 PIZZETTI CAMILLA (Coop Consumatori) 01 Modena 15/11/14
peso kg 2 12,02 PORZIOLI NICOLE (Riccione Sessantadue) 93 Ancona 29/01/06

marciakm1l 4.33.61 GARDENGHI TINCA (Q.E.D.) 99 Parma 28/01/12



